
Proposta Numero: DEL-2269-2024

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 1978

DATA: 01/08/2024

OGGETTO: Avviso  pubblico  per  il  conferimento  di  un  incarico  quinquennale  di  Direttore  di
Struttura Complessa  di  DIREZIONE MEDICA del  Presidio  Ospedaliero Centrale.
Ricognizione istanze di partecipazione.

Sottoscritto digitalmente da:
dr. Vito Gregorio Colacicco in qualità di Direttore Generale nominato con D.G.R. n. 99 del 07/02/2022
con il parere favorevole del dr. Sante Minerba - Direttore Sanitario
con il parere favorevole del dott. Vito Santoro - Direttore Amministrativo

Struttura proponente : Area Gestione Risorse Umane 
Estensore: Fariba Roccaforte
Istruttore: Fariba Roccaforte
Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 
Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI
Direttore di Dipartimento: 

DOCUMENTI:

Documento Impronta Hash
MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 091041145075CE2DA2293909E99AE697784CE00F4E58

751C70E6EFF404DB4150 

 

L’originale del provvedimento indicato nel presente frontespizio, redatto in formato elettronico e firmato
digitalmente, è conservato a cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente e deve essere stampato o
registrato in uno con questo documento.



Proposta Numero: DEL-2269-2024 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Avviso pubblico per il conferimento di un incarico quinquennale di Direttore di Struttura
Complessa di DIREZIONE MEDICA del Presidio Ospedaliero Centrale. Ricognizione istanze di 
partecipazione.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE: 
 Con deliberazione D.G. n. 1354 del 03/06/2024 è stato indetto Avviso pubblico per il

conferimento di un incarico quinquennale di Direttore di S.C. di DIREZIONE MEDICA
del P.O. Centrale. 

 Il precitato avviso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 46
del 06/06/2024 e per estratto sulla G.U. n. 51 del 25/06/2024; 

 In  data  25/07/2024  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande  di
partecipazione all’avviso in oggetto; 

DATO ATTO che sono pervenute complessivamente n. 7 istanze di partecipazione; 

ACCERTATO che il riscontro della verifica dei termini e delle modalità di presentazione delle
istanze  di  partecipazione,  nel  rispetto  delle  disposizioni  contenute  nel  relativo  Avviso
Pubblico, rientra nella competenza dell’Area Gestione del Personale; 

RITENUTO di ammettere all’avviso pubblico in oggetto, indetto con deliberazione D.G. 699 del
18/03/2021 n. 7 candidati che hanno presentato istanza entro il termine di scadenza e nelle
forme e nei modi previsti dal bando, ossia: 

N. n. protocollo domanda 
1 139049/2024
2 142915/2024
3 142128/2024
4 142126/2024
5 136346/2024
6 142247/2024
7 134438/2024

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

Istruttore, Collaboratore Amministrativo professionale: Fariba Roccaforte
Direttore ad interim Area Gestione del Personale: Paola Fischetti



I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza,
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

 
1) Di prendere atto che sono pervenute complessivamente n. 7 istanze di partecipazione

per l’Avviso pubblico per il conferimento di un incarico quinquennale di Direttore di
S.C.  di  DIREZIONE  MEDICA  del  Presidio  Ospedaliero  Centrale,  indetto  con
deliberazione D.G. n. 1354 del 03/06/2024; 

2) Di  ammettere all’avviso  pubblico  in  oggetto,  n.  7  candidati  che  hanno  presentato
istanza entro il termine di scadenza e nelle forme e nei modi previsti dal bando e nello
specifico: 

N. n. protocollo domanda 
1 139049/2024
2 142915/2024
3 142128/2024
4 142126/2024
5 136346/2024
6 142247/2024
7 134438/2024

3) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa. 

Il  numero di registro e la data del  presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari  sono
indicati  nel  frontespizio  che,  pertanto,  deve  essere  stampato  o  registrato  in  uno  con questo
documento. 

Con la sottoscrizione del presente provvedimento, i Direttori attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di
interessi,  anche  potenziale,  tale  da  pregiudicare  l’esercizio  imparziale  e  indipendente  delle  funzioni  attribuite,  in
relazione al procedimento indicato in oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale
e del PIAO vigenti.

Il numero di registro e la data del presente provvedimento, nonché i soggetti firmatari sono indicati nel frontespizio
che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 


